
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM – 4077/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 25 maja 2021 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki – prowadzenie działalności kulturalnej  
w lokalu przy Rynku 4-5 w okresie od 1 lipca 2021 do 30 czerwca 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3  
w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki – prowadzenie działalności kulturalnej  
w lokalu przy Rynku 4-5 w okresie od 1 lipca 2021 do 30 czerwca 2022 
roku - ogłoszony 8 kwietnia 2021 r. zarządzeniem nr PM – 3908/2021.   

 
§ 2. Przyznać dotację w wysokości 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy 

złotych) Stowarzyszeniu GTW na wsparcie realizacji zadania pn. Stacja 
Artystyczna Rynek. 

 
§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta 

gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz na stronie internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka 
Działań Społecznych. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury  

i Sportu. 
 
§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełnię osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Ewa Weber 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  
 
 
 
 
 


